
Д Ъ Р Ж А В Е Н   С Ъ Д Е Б Е Н   И З П Ъ Л Н И Т Е Л
Л О М С К И   Р А Й О Н Е Н   С Ъ Д

О Б Я В Л Е Н И Е
публична продан на недвижими имоти
по изп.д.№62/2013 г. на СИС при ЛРС

Подписаната Емилия Страхилова , държавен съдебен изпълнител при Районен съд ,
град Лом , ОБЯВЯВАМ на интересуващите се , че от 25.06.2019 г. до 25.07.2019 г. , 17
часа включително , ще се проведе в канцеларията ми в Районен съд , град Лом публична
продан след нова начална цена на идеални части от недвижими имоти, собственост на
Еленко Петров Иванов от гр. София , ж.к.”Надежда Г”, бл.105,вх.”В”,ет.2,ап.21,за
удовлетворяване на  вземането на ДФ„Земеделие”, гр.София , представляващи:

1. 1/3 идеална част от УПИ І -119 , в кв. 13  с площ 1 120.00 кв.м. по регулационния
план на с.Добри дол , общ.Лом , обл. Монтана с подобренията , находящ се на
административен адрес:с.Добри дол, общ.Лом , обл. Монтана , ул. „ Първа” №111, при
граници на имота : от две страни улици , УПИ ІІ-118 ;

Имота е ограден , като от две страни , оградата е масивна , изградена от бетонови
блокчета , а от третата страна е изградена от бетонови блокчета и метални пана , като на тази
страна се намира и метална порта , осигуряващо достъп до имота от към улица „ Първа” . В
имота са построени : дървен кош – хамбар , с площ 12.00 кв.м. с покрив – дървена
кнострукция с керемиди , който е ремонтиран ; външна тоалетна ,с площ 4.00 кв.м., зидана с
итонг , с покрив- дървена конструкция с керемиди ; дървена беседка ,с покрив – дървена
конструкция с ондул. плоскости , с масивна бетонова маса облепена с керамични плочки , с
дървени пейки върху бетонова основа , с под покрит с мозайка от каменни плочи и бетон .
От  входа на имота до срещуположния му край има пътека с ширина 1.00 м., която е
изградена от каменни плочи и бетон ,и е оградена с бордюри. Около беседката , от
източната и южната част на жилищната сграда от бетон и каменни плочи , са оформени
плочници , като общата площ е 116.00 кв.м. В двора има 2 бр. череши , 3 реда лозе на
метални колове с тел с по 8 бр. лози на ред.

2. 1/4 идаелна част от масивна жилищна сграда със застроена площ 80.54 кв.м.
състояща се от сутерен и етаж , находяща се в УПИ І -119 , в кв. 13  с площ 1 120.00 кв.м.
по регулационния план на с.Добри дол , общ.Лом , обл. Монтана , при граници на имота от
две страни улици , УПИ ІІ-118 ;

Достъп до етажа се осъществява чрез външно бетоново стълбище , а до сутерена чрез 4
бр. бетонови стъпала . Сградата е с гредоред между сутерена и етажа , с новоизграден
покрив , представляващ дървена конструкция с керемиди , с улуци и водосточни тръби /
пластмасови/ , с челни дъски и дървена обшивка на стрехите . Къщата е санирана и
боядисана . Сутерена се състои от входно антре и три броя помещения, като пода на антрето
и на две от помещенията е теракот , а на третото е ламинат.Всички стени и тавани са
изолирани , шпакловани и боядисани с латекс.Входната врата на сутерена , на всички
помещения в сутерена и прозорците са от PVC. Има В и К и ел. инсталации. До входа за
сутерена е разположена баня , която е оборудвана ,с В и К и ел. инсталации , със
самостоятелен външен вход и PVC дограма . Достъпа до етажа се осъществява чрез външно
бетоново , изолирано , шпакловано и боядисано стълбище и тераса от север и изток с плоча и
колони , като плочата е с водосточни тръби и улук покрай една от  колоните . Вховната врата
и цялата дограма на етажа е PVC . Етажа се състои от входно антре и три помещения . На
етежа има ел. инсталация. Всички прозорци на етажа са с външни ролетни щори . Вратите на
всички помещения на етажа са дървени , боядисани , таваните и стените са постно
боядисани. В югоизточната стая е направен ремонт на тавана и пода е паркет . В останалите



помещения на етажа , пода е боядисано дюшеме.Сградата е в много добро физическо
състояние .

3. 1/4 идаелна част от стопанска постройка със застроена пл. 20.00 кв.м. , находяща
се в УПИ І -119 , в кв. 13  с площ 1 120.00 кв.м. по регулационния план на с.Добри дол ,
общ.Лом , обл. Монтана , при граници на имота от две страни улици , УПИ ІІ-118 ;

Представлява паянтова сграда с покрив – дървена конструкция с керемиди , без улуци и
водосточни тръби ремонтиран . Сградата е на две нива , като първото е кошара , а второто
е сеновал и е с дървени стени . В сградата няма В и К и ел. инсталации .Сградата е в добро
състояние .

Върху имота описан в т.1 има вписана възбрана по изпълнително дело №10049/2007 г. ,
2 отделение на СИС при СРС .

Върху имотите описани в т.2 и т.3 има вписана възбрана по изпълнително дело
№62/2013 г. на СИС при ЛРС.

Към датата на вписване на възбраните върху недвижимите вещи посочени в
обявлението , няма установени ограничени вещни права , вписани искови молби , възбрани и
договори за наем .

Към 31.12.2018 г. няма информация за данъчни задължения по ЗМДТ на недвижимите
вещи посочени в обявлението , както и за учредено право на строеж за всяка от сградите .

Н А Ч А Л Н А Т А Ц Е Н А

от която ще започне наддаването за имота описан в т.1
е 1 156.80 лв. / хиляда сто петдесет и шест лева и осемдесет

стотинки/.

от която ще започне наддаването за имота описан в т.2
е 1 800.00 лв. / хиляда и осемстотин лева и нула стотинки/.

от която ще започне наддаването за имота описан в т.3
е 237.60 лв. / двеста тридесет и седем лева и шестдесет

стотинки/.

Интересуващите се от имотите , могат да се явят в канцеларията всеки присъствен ден
и час , за да прегледат книжата . Всички желаещи да прегледат имотите , могат да сторят
това в указания срок , в дните петък , събота , неделя от 17 до 20 часа , по
местонахождението на имотите , на адрес : с.Добри дол , общ. Лом , ул. „Първа” №111 .

За право на участие в проданта, съгласно чл.489, ал.1 от ГПК се внася задатък – 10
% от началната цена на  продаваната вещ. Задатъкът се внася предварително по
сметка на Районен съд гр.Лом:

IBAN  BG14UBBS80023300123336 ; BIC – UBBSBGSF в “ОББ”АД клон гр.Лом.
Всеки наддавач, съгласно чл.489, ал.2 от ГПК посочва предложената от него цена

с цифри и с думи и подава предложението си заедно с квитанцията за внесения задатък
в запечатан плик най-късно до 17.00 часа на 25.07.2019 г.

На основание чл.489 , ал.о от ГПК , наддавачът може да направи само едно
наддавателно предложение.

Съгласно чл.489, ал.4 от ГПК предложенията се подават в канцеларията на
секретаря на съдебно-изпълнителната служба при Районен съд гр.Лом, което се
отразява във входящия регистър.



На 26.07.2019 г. в 10.00 часа , съгласно чл.492, ал.1 от ГПК, в присъствието на
явилите  се наддавачи, съдебният изпълнител обявява постъпилите наддавателни
предложения, за което съставя протокол.

Съгласно чл.492, ал.2 от ГПК, ако при обявяването на купувача някой от явилите се
наддавачи устно предложи цена, по-висока с размера на един задатък, съдебният изпълнител
отразява предложението в протокола и след като наддавачът го подпише, съдебният
изпълнител пита три пъти има ли желаещи да предложат по-висока цена с размера на още
един задатък. Ако постъпи предложение, то се отразява в протокола и наддавача го
подписва. След изчерпване на предложенията за купувач на имота се обявява този наддавач,
който е предложил най-висока цена.

Съгласно чл.492, ал.3 от ГПК, купувачът е длъжен в двуседмичен срок от
приключване на проданта да внесе предложената от него цена, като приспадне
внесения задатък.

Държавен съдебен изпълнител :
/ Е.Страхилова /

15.05.2019 година
град Лом


